入場無料

会 員 各 位 平成２８年１１月吉日

（公社）全日本不動産協会東京都本部城東第二支部

支 部 長 堤 智

教育研修委員長 石島 義夫

城東第二支部『不動産セミナー』開催城東第二支部『不動産セミナー』開催のご案内のご案内

皆々様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。皆々様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は全日本不動産協会並びに当支部の運営に関し、ご指導・ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。平素は全日本不動産協会並びに当支部の運営に関し、ご指導・ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて当支部ではこの度、支部会員及び不動産業に従事されている方、一般消費者を対象として平成２８年度「不動産セミナー」さて当支部ではこの度、支部会員及び不動産業に従事されている方、一般消費者を対象として平成２８年度「不動産セミナー」

を開催いたします。日頃お付き合いのある地主様、大家様などもお誘い合わせの上ご出席頂ければ幸いです。を開催いたします。日頃お付き合いのある地主様、大家様などもお誘い合わせの上ご出席頂ければ幸いです。

場所・日時

東武ホテルレバント東京 ３Ｆ『芙蓉』 M A P

〒130-0013 東京都墨田区錦糸１－２－２

交通：ＪＲ／東京メトロ錦糸町駅より徒歩３分

11月 26日（土）

13:20～16:30（受付開始 13:00）

セミナー内容 風水・家相の第一人者Ｄｒ．コパさんが来ます！

第一部 13:30～14:50

『ツキを呼ぶ開運の住まいとは』

講師:Ｄｒ．コパ 氏

第二部 15:00～16:30

『首都直下地震等に備えて』

講師:東京都 総務局 総合防災部

防災計画課長 小川清泰 氏

参加ご希望の方は城東第二支部 FAX 03-6658-8527
□支部会員（江東区・墨田区・台東区） □他支部会員（ 支部）

（※該当する□にチェックし、支部会員は所在区に○を、他支部会員は支部名を記入して下さい。）

商 号 電話番号

受講者氏名 （計 名）

お問い合わせはTEL6658-8526 支部事務局まで 尚、土曜・日曜は定休日です。〒130-0001 東京都墨田区吾妻橋3-3-5 安田ビル3階

武田 邦彦